2021年９月１日

各 位

会 社 名 ヤ マ シ ン フ ィ ル タ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役  社長執行役員 山崎 敦彦

（コード番号：6240 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役  専 務 執 行 役 員 井岡 周久

（TEL. 045-680-1671）

「究極のヤマシン・フィルタマスク®」シリーズ新商品発売のお知らせ

ヤマシンフィルタ株式会社（代表取締役社長執行役員 山崎敦彦、以下、当社）は、このたび「究極の

ヤマシン・フィルタマスク®」シリーズに新商品を追加し発売開始しますので、お知らせいたします。

新商品は、家庭向けマスク「Zexeed F（ゼクシード・エフ）」及び「ヤマシン・フィルタマスク プラ

ス」であります。

「Zexeed F（ゼクシード・エフ）」は、かねてよりご好評頂いております当社ハイエンドモデル「Zexeed®

（ゼクシード®）」の高性能はそのままに、デザイン性と装着快適性を向上させました。

「ヤマシン・フィルタマスク プラス」は、プリーツ型不織布マスクの最高峰を目指して、当社スタン

ダードモデル「ヤマシン・フィルタマスク」をアップグレードし、新形状で軽やかな着け心地を追求し

ました。

両商品とも、公式オンラインショップにて 2021 年８月 31 日（火）より先行受付開始し、9 月中旬よ

り、順次全国主要ドラッグストア等で発売いたします。

詳細につきましては、当社ウェブサイト「トピックス・お知らせ」（下記 URL）をご覧ください。

http://www.yamashin-filter.co.jp/ja/topics.html

当社は「環境、空気、健康」を皆様へお届けする総合フィルタメーカーとして、ヘルスケア事業にお

いても、地域貢献を含めた SDGs への貢献を念頭に、当社 ESG の理念に合致した製品の開発・供給を進

めて参ります。

以 上

	TDnet_20210901_01_「究極のヤマシン・フィルタマスク®」シリーズ新商品発売のお知らせあ.pdf
	2_トピックス_お知らせ_Zexeed F発売_Final.pdf
	3_トピックス_お知らせ_フィルタマスクプラス発売_Final.pdf